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quand quoi source durée

14:45:00 PAD JINGLE DE LA TERRE A LA TERRE PAD 00:00:07

14:45:07 00:02:00

14:47:07 PAD JUL' SOUS GENERIQUE VOIX 00:01:00

14:48:07 PAD MICROTROTTOIR QUESTIONS 1 ET 2 PAD 00:03:45

14:51:52 00:05:00

14:56:52 PAD ITW GAEL FERME DIVAJEU PAD 00:00:58

14:57:50 00:01:00

14:58:50 PAD ITW FABIEN LOMBARD PAD 00:01:30

15:00:20 00:01:00

15:01:20 PAD ANTOINE TALIN 00:03:18

15:04:38 00:02:00

15:06:38 PAD 00:01:00

15:07:38 LECTURE CHRONIQUE NAOUM ET ZOU 00:03:00

15:10:38 PAD 00:01:00

15:11:38 LECTURE CHRONIQUE MADDIE ALNO 00:03:00

15:14:38 PAD 00:03:46

15:18:24 ITW DE FLORE BAZIN PAR LILA ET HUGO 00:10:00

15:28:24 PAD MICROTROTTOIR QUESTION 3 PAD 00:01:53

15:30:17 ITW VIVIANNE ET VALENTIN PISTES AVENIR 00:03:00

15:33:17 00:01:00

15:34:17 ATTENTION, L'EMISSION EST TROP LONGUE!

PAD MAJESTIC VOYAGE + VOIX APPEL DU 18 
JUIN

PAD + VOIX 
GASPARD

PAD + VOIX 
LUDMILA EVAN

ITW DES 3 JEUNES SUR LEUR PROJET PAR 
SARAH

SARAH JOHAN 
BASILE TOM

ITW DES 3 JEUNES SUR LEUR PROJET PAR 
SARAH

SARAH JOHAN 
BASILE TOM

ITW DES 3 JEUNES SUR LEUR PROJET PAR 
SARAH

JOHAN BASILE 
TOM SARAH 

 JOHAN BASILE 
TOM SARAH

ITW DES 3 JEUNES SUR LEUR PROJET PAR 
SARAH

 JOHAN BASILE 
TOM SARAH

PAD MUSIQUE PLUS RIEN, COWBOYS 
FRINGANTS (ne laisser qu'1mn)

 NAOUM ZOU 
SARAH

PAD BALANCE PAS CA (ne laisser qu'1mn)

MADDIE ALNO 
SARAH

PAD ITW RIVIERE SALEE 

FLORE BAZIN 
LILA HUGO 

SARAH

VIVIANNE 
VALENTIN 
LUDMILLA 

SARAH
PAD JUL' PUIS VOIX LUDMILLA GENERIQUE DE 

FIN
SARAH 

LUDMILA
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